

Vinterlejr 19. - 21. januar 2024

Er du klar til K9's allerførste vinterlejr?! Det bliver mega sjovt når kredsen igen tager til hytten Store Klaus i Stenløse, her skal vi prøve at lave noget helt nyt på lejr. På denne vinterlejr kan du vælge den gruppe du synes er allersjovest om du bedst kan lide krea-hygge eller bål, så er der noget for alle på denne lejr. Vi har selvfølgelig som vi plejer fællestid, hvor vi alle sammen laver samme aktivitet, som fx siesta, lejrbaal og spisetid, men i aktivitets-tiden er man i samme gruppe hele turen.

Hvilke grupper er der?

Legepatruljen - det er noget vi leger

Denne gruppe er til alle krudtuglerne, der bare synes at det er fedt at lege og lave en helt masse dumme, sjove ting. Vi skal være udenfor.

Godteværkstedet - har du en sød tand?

Drømmer du om at være med i bagedysten og elsker at bage og lave alle mulige søde ting, så er dette gruppen for dig. Vi skal både være indenfor og udenfor

DIY-gruppen - Kan vi selv lave det?

Denne gruppe er til dem der elsker at være kreative og afprøve hvad man lave ud af både nye og genbrugs materialer. Vi skal mest være indenfor, men vi skal også udenfor og se hvad vi kan lave

Bål og ild - det er brandgodt!

Denne gruppe er for dem der synes at bål er det fedeste! Vi skal lave alle mulige forskellige slags bål, se hvad man kan lave på et bål og snitte træ. Vi skal være udenfor og brænde en masse træ af.

Friluftsliv - tør du?

Denne gruppe er for dem der gerne vil ud og være vilde i naturen og brænde en masse krudt af. Vi skal lære en masse om friluftsliv og afprøve hvor meget vi kan. Her får vi også mulighed for at prøve at sove udendørs. I denne gruppe skal vi være udenfor og brænde en masse krudt af.

Start

19. Januar 2024 ved Anna Kirke ca. Kl 16 (nærmere tidspunkt følger). Vi tager en fælles bus til hytten

Slut

21. Januar 2024 ved Anna Kirke ca kl 11 (nærmere tidspunkt følger). Vi tager også fælles bus tilbage.

Tilmelding

Lejren koster 350kr

Man kan tilmelde sig på <https://medlem.fdf.dk/events> senest d. 7. Januar 2024

Det er kredsens politik, at ingen skal forhindres i at deltage pga. økonomi. Hvis I har brug for delvis eller hel økonomisk støtte til deltagerprisen, kontakt kredslederne for mere info

Adresse

Hytten Store Klaus,
Almagerbakke 28, 3660 Stenløse



Tante

Vi vil rigtig gerne have hjælp i vores køkken, så vi kan mætte de sultne børn og ledere. Så har du/i en lille kok i maven, vil vi meget gerne have jer med som "køkkentanter". Man kan også tage hele familien med som tante, her kan andre søskende deltage i aktiviteterne. Det er gratis at deltage som tante. For at høre mere skriv til Laura på 60 60 87 04

Kontakt

Har du nogle spørgsmål så skriv til Sara på sara@fdfk9.dk eller 21692586